様式第１号（第５条関係）

                           年  月  日

 あま市長 様

                 住所又は所在地

             申請者

                 氏名又は名称

広告掲載申請書

あま市有料広告掲載要綱第５条の規定に基づき下記のとおり広告の掲載を申

請します。

記

広 告 媒 体  あま市巡回バス

広 告 種 類  広告枠 １・２・３・４・５

広告掲載期間  ３月連続・６月連続 その他（  月連続）

広告の掲載名

掲載する業種

広 告掲載 料                   円

物品の受入れ

連 絡 先

電話番号  携帯電話

Ｆ Ａ Ｘ  Ｅメール

そ の 他

広告原稿、イメージ図等を別紙添付